28. * Quoniam gens est quæ
 perdidit consilium: & non est in
 eis scientia.

* *Vulgata*
 Gens abs-
 que consi-
 lio est, &
 sine pru-
 dentia.

ANONYMI. Omnia cum consilio agenda
 sunt. Siquidem consilium est diuina quædam

CATE-
NA PA-
TRVM.

virtus cælestis. Superasti enim manum dextera-
ram meam, & in consilio tuo deduxisti me,
inquit Propheta.

* *Vulgata*
Vnam sa-
perent, &
intellige-
rent, ac no-
uissima
provide-
rent.

29. * Non sapuerunt intelli-
gere: hæc omnia suscipiant in se-
quens tempus.

ANONYMI. Quoniam, inquit, non cog-
nouerunt neque intellexerunt ea quæ dicta
sunt, in diebus nouissimis cognoscent ipsa.
Quando enim aduentus Vnigeniti in carne
tempus aduenerit, tunc Gentium vocatio erit
eorum reiectio, eò quod noluerint spiritus
consilium admittere, neque scientiam eius
intelligere.

* *Vulgata*
persequa-
tur
* fugent
* Nonne
idè quia
Deus suus
* conclusit
* est Deus
noster vt
dij eorum:
& inimi-
ci nostri
sunt iudi-
ces.

30. Quomodo * persequetur vnus
mille, & duo * fugabunt decem
millia? * Nisi quod Deus vendidit
eos, & Dominus * tradidit illos?

31. Non enim * sunt dij eorum
sicut Deus noster: inimici autem
nostri amentes.

ANONYMI. Hoc est: Haud captu fa-
ciles fuissent hostibus, nec à quocumque
deterriti, vt vnus hostium mille insequeretur,
& duo innumerabilem multitudi-
nem, nisi res in contrarium versæ essent,
& quod ipsi olim gesserunt, facile ho-
stes expugnantes, dum Deum propitium
haberent. Hæc vtique non sustinuis-
sent, nisi eius ope orbatii essent, venditi propter
peccata.

* *Vulgata*
De vinea
Sodomorum
vinea
eorum, &
de subur-
banis Go-
morrhæ:
* & botri
amarissimi.

32. * Etenim ex vite Sodo-
morum vitis eorum, & palmes
eorum ex Gomorrha: vua eo-
rum vua fellis, * botrus amaritu-
dinis eis.

Jer. 2, 21.

* *Vulgata*
electam;

ANONYMI. Alibi etiam beatus Iere-
mias ad Synagogam Iudæorum tamquam
ex persona Dei dixit: *Ego plantaui te vi-
tem * fructiferam; quomodo conuersa es in
amaritudinem vitis aliena?* Nam cum So-
domitarum opera imitentur, & Gomor-
rhæ ciuium studia amplectantur, genus
inde deducere dicuntur. Non secus ac
qui Abrahæ opera æmulantur atque con-
sectantur, filij Abraham non immeritò
nuncupantur; ita etiam qui Sodomita-

εάνιος εστιν. ἐκράτησας γὰρ τὸ χεῖρὸς τὸ δε-
ξιᾶς με, καὶ ἐν τῇ βουλῇ σε ὠδήγησάς με,
φησὶν ὁ ποιητής.

κβ. Οὐκ ἐφρόνησαν σωιέναι·
ταῦτα πάντα καὶ ἀδεξιάδωσαν εἰς
τὸν Ἰσραὴλ χρονον.

ΑΝΩΝΥΜΟΥ. Ἐπιδήμιον, φησὶν, ἐκ
ἐγνωσαν ἐδὲ συνήκων τὰ εἰρημνία, ταῖς ἐχά-
ταις ἡμέραις γινώσκον) αὐτά. ἦν γὰρ τὸ ἐν-
σάρκω παρουσίας τῆ μοιοχηρῆς ἐλδύσεται ὁ
χειρὸς, καὶ τῆς ἐθίων ἢ κλησὶς γρηύσεται
αὐτῶν ἢ ἀποβολῆ, δὲ τὸ μὴ βουληθῆναι αὐ-
τὸς δέξασθαι τὴ πνύματος τὴν βουλήν, μη-
δὲ σωιέναι τὴν ὀπισθίμω αὐτῶ.